
Storia comparata del mondo 1:
dai primordi al 1200 a.C.
Read More
SKU: 21305
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Hans H. Hofstatter, Hannes Pixaeditore: il
Saggiatoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1964

Product Description
403 pagine: ill. ; 21 cm, legatura editoriale in tela con sopracop. come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) 1. Edizione italiana(21305)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-comparata-del-mondo-1-dai-primordi-al-1200-a-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Origini e storia primitiva di
Roma. Un'analisi del processo
formativo dell'organismo urbano
Read More
SKU: 20946
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pallottino Massimoeditore: Rusconi Libri
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 299 pagine, legatura editoriale con sopracop., carta ingiallita rilegato Molto buono (Very
Good) (20946)

Gli zeloti. Ricerche sul
movimento di liberazione
giudaico dai tempi di Erode I al
70 d. C.
Read More
SKU: 20735
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/origini-e-storia-primitiva-di-roma-unanalisi-del-processo-formativo-dellorganismo-urbano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/gli-zeloti-ricerche-sul-movimento-di-liberazione-giudaico-dai-tempi-di-erode-i-al-70-d-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


autore: Hengel, Martineditore: Paideiaanno-
edizione: 1996

Product Description
in 8, 544 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(20735)

Natale di Roma 1982 ab U.c.
2735
Read More
SKU: 20215
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Apollonj-Ghetti, Fabrizio Mariaeditore: Roma
Amor 1980luogo-edizione: Romaanno-edizione:
1982

Product Description
605 pagine con numerose tavole: ill. ; 22 cm, cartonato editoriale come da immagine rilegato
Molto buono (Very Good) (20215)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/natale-di-roma-1982-ab-u-c-2735/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lo schiaffo a Bonifacio VIII e
altre ricerche di storia
medioevale anagnina
Read More
SKU: 20136
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giammaria, Gioacchinoeditore: Istituto di
storia e di arte del Lazio meridionaleluogo-edizione:
Anagnianno-edizione: 2004

Product Description
86 pagine con 11 tav. di cui due ripiegate : ill. ; 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very
Good) (20136)

Storia della Sicilia medievale e
moderna. 3 volumi
Read More
SKU: 20079
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mack Smith, Deniseditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1973

Product Description
3 volumi di 18 cm, 789 pagine complessive, brossura come da foto brossura Buono (Good)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-schiaffo-a-bonifacio-viii-e-altre-ricerche-di-storia-medioevale-anagnina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/storia-della-sicilia-medievale-e-moderna-3-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


(20079)

Alle origini del Comune romano.
Economia societ?? istituzioni.
Read More
SKU: 19588
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Moscati, Lauraeditore: Carucciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
193 pagine; 23 cm. brossura, carta ingiallita e tracce di polvere alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (19588)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alle-origini-del-comune-romano-economia-societ-istituzioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La presidenza imperiale
Read More
SKU: 19464
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Schlesinger, Arthur Meiereditore: Edizioni di
Comunitàluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1980

Product Description
540 pagine; 21 cm, brossura. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (19464)

Storia della repubblica e della
guerra civile in Spagna
Read More
SKU: 19300
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Tu????n de Lara, Manueleditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
742 pagine; 22 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, firma di appartenenza
all'antiporta, carta lievemente ingiallita e due segni lasciati eventualmente di etichetta

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-presidenza-imperiale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/storia-della-repubblica-e-della-guerra-civile-in-spagna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


all'antiporta rilegato Buono (Good) 1. edizione(19300)

Un santo in famiglia : vocazione
religiosa e resistenze sociali
nell'agiografia latina medievale
Read More
SKU: 17562
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Barbero, Alessandroeditore: Rosenberg &
Sellierluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
326 pagine; 21 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17562)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-santo-in-famiglia-vocazione-religiosa-e-resistenze-sociali-nellagiografia-latina-medievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La spiritualit?? del Medioevo. VI-
XII secolo: da s. Gregorio a s.
Bernardo
Read More
SKU: 17559
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Leclercq, Jeaneditore: EDBluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17559)

Les douze Cesars, traduction de
La Harpe
Read More
SKU: 16833
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Suetonius Tranquillus, Gaiuseditore: E.
Flammarionluogo-edizione: Parisanno-edizione:
s.d.

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spiritualit-del-medioevo-vi-xii-secolo-da-s-gregorio-a-s-bernardo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/les-douze-cesars-traduction-de-la-harpe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
363 pagine; 19 cm. legatura coeva in mezza pelle come da foto. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle. Volume dismesso. Carta ingiallita rilegato Buono (Good) (16833)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


